Concordia ínter Episcopum Guidonem^ suumque
Captulum , Joannem Abbatem , suosque

Samonenses Monachos celebrata.

ANNO 1145.

G. Dei gratia Liicensis Episcopus , & omnes Lu-
ce ses &noni.i vobis Domino Joanni Samonemium Ab-
baíí & M ñachis vestris facimis taje padum , & damus
Vi bis talcm iibertatcm , & Monasterio vestro , quatenus

etiam vtístrum Monisterium vel vestrum ciiltum , nuHain
potestcjtem aliam exerceamus

,
ñeque debitum requiramus,

rñ^i quod in diebus gloriosi Regís Domini Adephonsi fi-

lii Fredenandi Regís , decessores nostri vestris decessoribus

requislerunt ; & queinadmodum ipsi in pace , & concor-

dia vixerunt , ita & nos amodo vivamus , necnon & suc-

cessores nostri cum vestris successoribus. In ha^reditatibus,

& rebus, qua^ siint extra Cautum , si aliquis vobis vim,

vel injuriam intiilerit , á nobis excommunicetur , & tandiu

in excv)mmiinicatione permaneat, doñee plenariam justitiam

habeatis. Vos aiitem nobis eandem obedientiam exhibeatis,

& snccessores vestri successoribus nostris , si ad ConciJiura

nostrum secundum regulam Sandi Benedidi , veniatis, &
oleum , consecrationem , ordinationem , & bensdidionem
\ nobis accipiatis , & nihil aliud vobis requiramus. Si quis

nostrum aliter agere tentaverit, modis ómnibus , invalidum

habe^tur, & sit mendax, & fidei proditor. Fadum est co-

rara Domino Adefonso gloriosissimo Hisp^íno Imperatore: &
Archiepiscopis , Episcopis, & sui Imperii Principibus. la
Era M.C.2XXXIIL Feria JIL VIH. Idus Angustí.

Ego Guido Dei gratia Lucensis Episcopus confirmat.

£t omnes Luceoses CanoDici, confirmamus*
•/ Ads-
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Adephonsns Imperator confírmat.

Et omnes Archiepiscopi
,
Episcopi , & sui Imperii Prin-

cipes, confirmant.

VIIL

Adephonsus VII. habito consilio Raimundi
Archiepiscopi Toletani^ aliornm Prasiilum^

Ecclesi^e Lucensi adjudicat totam Dioecesim,

de qua máxima illi erat discordia cum
Ecclesia Ovetensi.

ANNO 1151.

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Decet inter ce-

teros homines regiam , sive imperatoriam prascipué potes-

tatem Ecclesias Del diligere, & cis propria ecclesi¿stica jura,

si in aliquo tempore amiserint daré, data manutcnere, ve-

nerari , & fovere. Ea propter ego Adephonsus Del miseri-

cordia totius Híspanse Imperator, una cum filiis meis , &
omni successione mea, videns Ecclesiam Lucensem in mag-
na fatigatione positam

,
pro discordia

,
qux diu inter Ec-

clesiam Ovetensem , & ipsam Lucensem Ecclcsiam ex gi-

tabatur, quia mihi a Deo, & á Sede Apostólica in poe-